—O Contrato tera vigéncia de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

Paragrafo unico. Em caso de rescisdo, obrigar-se-4 o CONTRATANTE, apenas, ao pagamento dos
servicos prestados.

CLAUSULA SETIMA - DO PRECO
7.1, —O valor global estimado deste Contrato é da ordem de R$ 198.060,00 (cento e noventa e oito
mil e sessenta reais), a ser pago de acordo com os servicgos prestados.

CLAUSULA OITAVA ~ DA EXECUCAO
8.1. — O prazo para a assinatura do contrato sera de 05 (cinco) dias Uteis, contados da convocacao
da licitante;
8.2. - Caso a empresa contratada néo cumpra o fornecimento constante de sua proposta, sera

[...]

PARTE DA ADMINISTRAGAO MUNICIPAL DE ACORDO COM SUA CONVENIENCIA, OPORTUNIDADE
E NECESSIDADE NAS ESPECIFICAGGES E QUANTIDADES CONSTANTES DESTE CONTRATO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

| Valor estimado: R$ 198.060,00 (cento e noventa e oito mil e sessenta reais). Data de Assinatura:
| 10/09/2025.